



Լ. Արզումանյան

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵՎ ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխված)**

Պատվիրատուն՝ Երևանի թատրոնի և կինոյի պետական ինստիտուտ՝ ՊՈԱԿ
Ծրագրի անվանումը՝ կրթություն
Բաժին 09 Խումբ 04 Դաս 01

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, հազար դրամ
1	2	3	4	5	7	8
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132100-1	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	420	1310	550,20
09211110-1	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	5500	10	55,00
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	255	51,00
18141100-2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	20	5,00
22111120-1	գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	4000	32	128,00
22451140-1	անձը հաստատող քարտեր	ՄԱ	հատ	80	50	4,00
22811110-1	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
22811130-1	տետրեր	ՄԱ	հատ	30	10000	300,00
22811150-1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	200	30	6,00
24911200-3	սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	450	7	3,15
24911900-1	սալիկի սոսիս	ՄԱ	կգ	160	300	48,00
30121500-1	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
30121500-2	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00
30121500-3	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4500	4	18,00
30192100-1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	70	30	2,10
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	680	68,00
30192128-1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	600	5	3,00
30192125-1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	150	23	3,45
30192125-2	մարկերներ (գրատախտակի)	ՄԱ	հատ	150	23	3,45
30192133-1	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	25	3,75
30192137-1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	65	120	7,80

30192160-1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	160	30	4,80
30192160-2	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	170	20	3,40
30192200-1	սանտիմետրային ժապավեններ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	40	6,00
30197111-1	կարիջի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	70	20	1,40
30197112-1	կարիջի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	120	50	6,00
30197120-1	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	100	15	1,50
30197120-2	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	150	14	2,10
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	700	40	28,00
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	72	120	8,64
30197233-1	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	400	32,00
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	50	50,00
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	150	250	37,50
30197236-1	թղթապանակ՝ պատվոգիր	ՄԱ	հատ	2500	5	12,50
30197322-1	կարիջ, 20-30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1600	10	16,00
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	625	800	500,00
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի, ուղիղ կափույրով	ՄԱ	հատ	20	200	4,00
30192231-1	սկոչ	ՄԱ	հատ	80	20	1,60
30192231-2	սկոչ	ՄԱ	հատ	430	20	8,60
30192232-1	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	380	25	9,50
30197511-1	ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	800	3	2,40
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	30	30	0,90
30199238-1	նամակի ծրար՝ A6	ՄԱ	հատ	15	500	7,50
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	110	40	4,40
30211160-1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	60000	4	240,00
30211160-2	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	60000	5	300,00
30232231-1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	25000	10	250,00
30234300-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԳՀ	հատ	120	40	4,80
30234400-2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԳՀ	հատ	120	100	12,00
30236110-1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	22000	10	220,00
30237111-1	սնուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	21000	10	210,00
30237112-1	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	25000	10	250,00
30237140-1	մայրական պլատաներ	ԳՀ	հատ	35000	10	350,00
30237100-1	համակարգիչների մասեր	ԳՀ	հատ	5000	10	50,00
30237410-1	համակարգչային մկնիկներ	ԳՀ	հատ	2500	10	25,00
30237460-1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	հատ	2500	10	25,00
30237490-1	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	40000	10	400,00
31221280-1	երկարացման լարեր	ՄԱ	հատ	2500	10	25,00
31221280-2	երկարացման լարեր	ՄԱ	հատ	3500	20	70,00

31211440-1	Բաշխիչ վահանակ	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
31321180-1	ազդանշանային մալուխներ	ՄԱ	մ	280	280	78,40
31440000-1	մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	3000	8	24,00
31440000-2	մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	70	50	3,50
31500000-1	լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	20000	5	100
31531300-1	տնտեսող լամպեր /10Wt/	ՄԱ	հատ	1100	110	121,00
31531300-2	տնտեսող լամպեր /15w/	ՄԱ	հատ	1200	50	60,00
31531400-1	ջահ	ՄԱ	հատ	6400	5	32,00
31651100-1	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
31681610-1	էլեկտրական ապահովվիչ 32Ա	ՄԱ	հատ	1600	10	16,00
31681611-1	էլեկտրական ապահովվիչ 40Ա	ՄԱ	հատ	1800	10	18,00
31681900-1	էլեկտրական ակոսիչ /դեղ/	ՄԱ	հատ	20000	1	20,00
31683300-1	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	1000	4	4,00
32324900-1	Հեռուստացույցներ	ՄԱ	հատ	198000	5	990,00
32421100-1	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	200	305	61,00
32421200-1	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	100	50	5,00
32421300-1	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	19000	6	114,00
33691176-1	այլ դեղորայք	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,00
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1200	180,00
34311160-1	շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ՄԱ	հատ	8000	6	48,00
34321121-1	ավտոմեքենաների յուղի զտիչներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
34321130-1	արգելակման սարքեր	ՄԱ	հատ	15000	4	60,00
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
34331300-2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	4000	1	4,00
34331300-3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	17 800	1	17,80
35331100-1	գնդակ	ՄԱ	հատ	15 000	3	45,00
37821150-1	կավիճներ	ՄԱ	տուփ	120	2	0,24
39132220-1	կախիչներ	ՄԱ	հատ	550	40	22,00
39221410-1	ավելներ	ՄԱ	հատ	900	30	27,00
39241140-1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	130	4	0,52
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	20	12,00
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տոռանի, սահտան էտեռոլ	ՄԱ	հատ	650	20	13,00
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	30	3,60
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	23	4,60
39263520-1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	300	25	7,50
39263530-1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	570	20	11,40
39292510-1	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
39299310-1	հայելի, շրջանակով	ՄԱ	հատ	6375	10	63,75
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	130	300	39,00

39831240-1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	250	50	12,50
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	900	2,5	2,25
39831245-2	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	320	125	40,00
39831246-1	հեղուկ լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	1600	50	80,00
39831247-1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (հատանում)	ՄԱ	լիտր	1200	5	6,00
39831276-1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	290	50	14,50
39831280-1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	800	8	6,40
39831281-1	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	650	60	39,00
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	100	65,00
39839100-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1500	10,0	15,00
42131470-1	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	600	15,0	9,00
42131480-1	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	1800	20,0	36,00
42961310-1	զուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	1250	12	15,00
43611170-1	միացման հանգույցներ	ՄԱ	հատ	650	30,0	19,50
43811200-1	կտրտող սարքեր	ՄԱ	հատ	25000	1	25,00
44292610-1	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	1500	3	4,50
44292610-2	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	1000	6	6,00
44292610-3	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	800	5	4,00
44292610-4	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	600	2	1,20
44322200-1	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	190	3000	570,00
44411110-1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	4500	10,0	45,00
44411120-1	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	7000	1,0	7,00
44411740-1	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	30000	1,0	30,00
44411740-2	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	45000	1,0	45,00
44423460-1	հասցեների ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	800	100	80,00
44521120-1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1700	30	51,00
44521120-2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500	20	50,00
44511220-1	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20,00
44511220-2	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
44511320-1	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՄԱ	հատ	800	4	3,20
44511320-2	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
44511320-3	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՄԱ	հատ	2100	2	4,20
44511340-1	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
44511340-2	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
44511340-3	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
44511340-4	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
	Ընդամենը Ապրանքներ					8 090,00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
09321400-1	կենտրոնացված ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	6 100 000	1	6 100,00

50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400,00
50311300-1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	93 600	1	93,60
50321700-1	կանխարգելիչ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120,00
50531110-1	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
60171110-1	հողմորափոխողող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990,00
60411200-1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (կախառդյա)	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900,00
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80,00
64210000-1	հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	876 000	1	876,00
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249 120	1	249,12
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	408 000	1	408,00
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160 800	1	160,80
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 930 000	1	1 930,00
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	6 700 000	1	6 700,00
66111200-1	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12 000	1	12,00
66511110-1	պատահարներից ապահովագրման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50,00
71631120-1	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20,00
72261180-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային սպասարկման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170,00
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600,00
79131299-1	էլեկտրոնային ստորագրության համաստեղծման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3 000	1	3,00
79341100-1	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350,00
79631200-1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200,00
79991160-1	արհիվագման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150,00
90511100-1	ադրի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	771 360	1	771,36
92150000-1	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990,00
92151100-1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված մատակարարում	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990,00
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	172 000	1	172,00
98341140-1	շենքի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	985 000	1	985,00
98390000-1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	121 400	1	121,40
	Ընդամենը Ծառայություն					24 992,28
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
79821120-1	տպագրական կադրերի պատրաստման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700,00
79821180-1	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900 000	1	900,00
	Ընդամենը Աշխատանք					1 600,00